[image: ##]

ДУМА
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                                 третьего созыва
РЕШЕНИЕ

 от   27 апреля  2017 года                  п.г.т. Махнёво                            №  230

О принятии к рассмотрению проекта решения Думы Махнёвского муниципального образования «Об  утверждении годового отчёта   об исполнении бюджета Махнёвского муниципального образования
за 2016год»

В соответствии со статьёй 35  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава Махнёвского муниципального образования,  Дума  Махнёвского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Принять к рассмотрению проект решения Думы Махнёвского муниципального образования «Об  утверждении годового отчёта   об исполнении бюджета Махнёвского муниципального образования за 2016 год», внесенный на рассмотрение  в  Думу Махнёвского муниципального образования Администрацией Махнёвского муниципального образования   (прилагается).
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
1. Направить настоящее Решение в Контрольное управление Махнёвского муниципального образования для проведения  внешней  проверки годового  отчета и подготовки заключения.
1. Направить настоящее Решение для   опубликования в газету «Алапаевская искра» и разместить на   сайте Махнёвского муниципального образования  в сети «Интернет».

Председатель Думы
муниципального образования                                                             И.М.Авдеев

Глава муниципального образования                                                 А.В.Лызлов
image1.jpeg